REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKISKE MALLAKASTER
KRYETARI

N, 5.2 Hipegi. o Ballsh, m&()/. [ ] 2023

NJOFTIM

NEé zbatim t& Ligjit Nr.146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik’, i ndryshuar, Ligjit
Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™’, Ligjit nr. 68 /2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes
Vendore”, ju njoftojmé se Késhilli i Bashkis¢ Mallakastér do t& realizoj dégjesé publike pér
hartimin e Paket&s Fiskale 2024 , Projekt - Buxhetit Vjetor 2024 dhe P.B.A-ng& 2024-2026 sipas
kalendarit t& mé&poshtém :

» Takimi me banorét e Njesive Administritave Selité , Kuté , Fratar do t&€ zhvillohet
ditén e marté daté 07.11.2023 ora 10 : 00 né Damés Njésia Administrative
Fratar .

» Takimi do t& zhvillohet ditén e enjte daté 09.11.2023 ora 10: 00 né ambientet e
Pallatit t& Kulturés “ Dino Kalenja ™ Ballsh .

» Takimi me biznesin ¢ vogél dhe grupet e interesit do té zhvillohet ditén e marté
daté 14.11.2023 ora 14 : 00 ambientet e Pallatit t& Kulturés “ Dino Kalenja ” Ballsh.

» Takimi me tatimpaguesit e médhenj do t& zhvillohet ditén e premte daté 17.11.2023
ora 14: 00 né sallén e mbledhjeve té bashkisé Mallakastér .

Jeni té ftuar té béheni pjesé e dégjesave publike pér hartimin e Paketés Fiskale 2024 , Projekt
- Buxhetit Vjetor 2024 dhe P.B.A- né 2024-2026, pér té garantuar njé progese sa mé
transparente dhe gjithépérfshirése!
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster gov.al, fagja zyrtare:.éé@ bashkiamallakaster gov.al



